

பிப்ரவரி - 2024-ல் தீர்க்கப்பட்ட டெண்டர்கள் மற்றும் கொள்முதல் ஆர்டர்கள்

| வ.எ | கொள்முதல் ஆர்டர் எண் | வெற்றிகரமான டெண்டர் | பொருட்களின் விவரங்கள் | அளவு | அலகு | ஒரு யூனிட்டுக்கு நிர்ணயிக்கப்பட்ட விகிதம் ரூ.பி. | தொகை ரூ.பி. | டெண்டர் எண் & தேதி |
|-----|---------------------------|---|--|------|------|--|-------------|--|
| | | | விவரக்குறிப்புகளின்படி பின்வரும் பொருட்களை வழங்குதல், வழங்குதல் மற்றும் நிறுவுதல் | | | | | |
| 92 | 092/2023-24, dt..02.2024. | M/s. எல்காட், Regd. & தலைமை அலுவலகம், II மாடி, MHU வளாகம், 692, அண்ணாசாலை, நந்தனம், சென்னை - 600 035. | 1)33592-A1-DT-009 - HP - HP Pro Tower 280 G9 PCI Desktop PC - i7 Desktop Computer-Windows உடன் 3 வருட உத்தரவாதம் தயாரிப்பது: HP, மாடல்: HP Pro Tower 280 G9 PCI டெஸ்க்டாப் PC -Processor- 12th Gen, Intel Core i7-12700 (2.1GHz, Intel Turbo Boost2 உடன் 4.9GHz வரை, 12MB L2 கேச், 12 கோர்கள்), நினைவகம்-16 DDR4 SDRAM @ 3200 MHz, ஒரு இலவச ஸ்லாட்டுடன் 64 GB வரை விரிவாக்கக்கூடியது, OEM மதர் போர்டு - "1. 3 PCISlots (1 முழு-உயரம் PCI, 1 PCIe 3 x1,1 PCIe 4 x16),2.ஒருங்கிணைந்த-Intel UHD கிராபிக்ஸ் , 3.10/100/1000 Mbps நெட்வொர்க் கார்டு, 4. 8 USB போர்ட்கள் (முன் :06 போர்ட்கள் (2 SuperSpeed USB Type-A10Gbps சமிக்ஞை விகிதம், 4 SuperSpeed USB Type-A 5Gbps signaling rate) பின் :02, போர்ட்கள் (USB) 5.HDMI,6.VGA,7.ஆடியோ 3.5mm ஜாக், இன்டர்னல் ஸ்பீக்கர்கள்,8.RJ 45",மானிட்டர்- 19.5" TN-TFT கலர் மானிட்டர் உடன் LED பேக்லைட். தீர்மானம் 1600 X 900 (HP P204V மானிட்டர்), ஹார்ட் டிஸ்க் டிரைவ்-512 GB SSD, கீபோர்டு- USB? சவ்வு விசைப்பலகை, மவுஸ்-USB ? ஆப்டிகல் மவுஸ், ப்ரீ-லோடட் ஓஎஸ் - விண்டோஸ் 11 ஹோம் வித் லைசென்ஸ், ஓஎஸ் இணக்கம் -விண்டோஸ் & லினக்ஸ், ஃபார்ம் பேக்டர் -டவர். | 1 | Nos | 49000.00 | 49000.00 | Proforma Invoice No.PI/CD032/001/2023-24/EPROC-0106, Date: 23.01.2024. |
| | | | 1.1. 33592-A1-ADD-003 - முன்பே ஏற்றப்பட்ட Windows 11 முகப்புக்கு பதிலாக முன் ஏற்றப்பட்ட Windows 11 தொழில்முறை (உரிமம் பெற்ற சாவியுடன்) | 1 | Nos | 9860.00 | 9860.00 | |
| | | | 1.2.33592-A1-ADD-001 - வைரஸ் தடுப்பு - McAfee/Norton/Symantec/Kaspersky உடன் 3 வருட உரிமம் | 1 | Nos | 1490.00 | 1490.00 | |

| | | | | | | | | |
|----|-----------------------------|---|--|---|-----|----------|----------|--|
| | | | 2. 33592-A6-MFD-005 - HP - LaserJet Pro MFP M329dw - A4-33 PPM MFD Mono Copier/Printer/Scanner/wifi/ND உடன் ADF உடன் 3 வருட உத்தரவாதம். தயாரிப்பது: HP & மாடல்: LaserJet Pro MFP M329dwType- டெஸ்க்டாப், டெக்னாலஜி-லேசர், அச்சு / நகல் வேகம்- A4 – 35 ppm, ரெசல்யூஷன்- 1200 X 1200 dpi, நினைவகம்- 512MB, டூப்லெக்ஸ் - ரீடமேட்டிக்/கோம்லார்-ஆட்டோமேட்டிக் பிரிண்டிங், - 25 - 400 சதவீதம், காகித விநியோகம்- 250 தாள்கள், நெட்வொர்க்- USB, ஈதர்நெட், வை.பை, ஸ்கேன் பயன்முறை- BW & கலர், ஸ்கேனிங் வசதி- PC க்கு ஸ்கேன், மின்னஞ்சலுக்கு ஸ்கேன், OS இணக்கம்- விண்டோஸ் & லினக்ஸ், இடைமுகம்- USB இடைமுகம், RJ45 மற்றும் இணைக்கும் கேபிள்கள், டோனர்- 1500 பக்கங்களின் டோனர் மகதூல், டூட்டி சைக்கிள்- 80000 பக்கங்கள், ADF- 50 தாள்கள், வெப்பநிலை மற்றும் மின்னழுத்தம் - இந்திய காலநிலை மற்றும் மின் சூழலுடன் வேலை செய்யும்" | 1 | Nos | 25450.00 | 25450.00 | |
| | | | விவரக்குறிப்புகளின்படி பின்வரும் பொருட்களை வழங்குதல், வழங்குதல் மற்றும் நிறுவுதல் | | | | | |
| | | | 1)33592-A1-DT-009 - HP - HP Pro Tower 280 G9 PCI DesktopPC - i7 - டெஸ்க்டாப் கம்ப்யூட்டர்-விண்டோஸ் உடன் TPM உடன் 3 ஆண்டுகள். உத்தரவாதம். தயாரிப்பது: HP, மாடல்: HP Pro Tower 280 G9 PCI டெஸ்க்டாப் PC -Processor- 12th Gen, Intel Core i7-12700 (2.1GHz, Intel Turbo Boost2 உடன் 4.9GHz வரை, 12MB L2 கேச், 12 கோர்சு), நினைவகம்-16 DDR4 SDRAM @ 3200 MHz, ஒரு இலவச ஸ்லாட்டுடன் 64 GB வரை விரிவாக்கக்கூடியது, OEM மதர் போர்டு - "1. 3 PCISlots (1 முழு-உயரம் PCI, 1 PCIe 3 x1,1 PCIe 4 x16),2.ஒருங்கிணைந்த-Intel UHD கிராபிக்ஸ் , 3.10/100/1000 Mbps நெட்வொர்க் கார்டு, 4. 8 USB போர்ட்கள் (முன் :06 போர்ட்கள் (2 SuperSpeed USB Type-A10Gbps சமிக்ஞை விகிதம், 4 SuperSpeed USB Type-A 5Gbps signaling rate) பின் :02, போர்ட்கள் (USB) 5.HDMI,6.VGA,7.ஆடியோ 3.5mm ஜாக், இன்டர்னல் ஸ்பீக்கர்கள்,8.RJ 45",மானிட்டர்- 19.5" TN-TFT கலர் மானிட்டர் உடன் LED பேக்லைட். தீர்மானம் 1600 X 900 (HP P204V மானிட்டர்), ஹார்ட் டிஸ்க் டிரைவ்-512 GB SSD, கீபோர்டு- USB? சவ்வு விசைப்பலகை, மவுஸ்-USB ? ஆப்டிகல் மவுஸ், ப்ரீ-லோடட் ஓஎஸ் - விண்டோஸ் 11 ஹோம் வித் லைசென்ஸ், ஓஎஸ் இணக்கம் -விண்டோஸ் & லினக்ஸ், ஃபார்ம் பேக்டர் -Lவர். | 2 | Nos | 49000.00 | 98000.00 | |
| | | | 1.1. 33592-A1-ADD-003 - முன்பே ஏற்றப்பட்ட Windows 11 முகப்புக்கு பதிலாக முன் ஏற்றப்பட்ட Windows 11 தொழில்முறை (உரிமம் பெற்ற சாவியுடன்) | 2 | Nos | 9860.00 | 19720.00 | |
| | | | 1.2.33592-A1-ADD-001 - வைரஸ் தடுப்பு - McAfee/ Norton/Symantec/Kaspersky உடன் 3 வருட உரிமம் | 2 | Nos | 1490.00 | 2980.00 | |
| 93 | 093/2023-24, dt.01.02.2024. | M/s. எல்காட், Regd. & தலைமை அலுவலகம், II மாடி, MHU வளாகம், 692, அண்ணாசாலை, நந்தனம், சென்னை - 600 035. | | | | | | Proforma Invoice No.PI/CD032/004/001/20 23-24/EPROC-0134, Date: 24.01.2024. |

| | | | | | | | | |
|----|-----------------------------|---|---|---|-----|----------|----------|--|
| | | | 2. 33592-A6-MFD-005 - HP - LaserJet Pro MFP M329dw - A4-33 PPM MFD Mono Copier/Printer/Scanner/wifi/ND உடன் ADF உடன் 3 வருட உத்தரவாதம். தயாரிப்பது: HP & மாடல்: LaserJet Pro MFP M329dwType- டெஸ்க்டாப், டெக்னாலஜி-லேசர், அச்சு / நகல் வேகம்- A4 – 35 ppm, ரெசல்யூஷன்- 1200 X 1200 dpi, நினைவகம்- 512MB, டூப்லெக்ஸ் - ரீடமேட்டிக்/கோம்லார்-ஆட்டோமேட்டிக் பிரிண்டிங், - 25 - 400 சதவீதம், காகித விநியோகம்- 250 தாள்கள், நெட்வொர்க்- USB, ஈதர்நெட், வை.பை, ஸ்கேன் பயன்முறை- BW & கலர், ஸ்கேனிங் வசதி- PC க்கு ஸ்கேன், மின்னஞ்சலுக்கு ஸ்கேன், OS இணக்கம்- விண்டோஸ் & லினக்ஸ், இடைமுகம்- USB இடைமுகம், RJ45 மற்றும் இணைக்கும் கேபிள்கள், டோனர்- 1500 பக்கங்களின் டோனர் மகதூல், டூட்டி சைக்கிள்- 80000 பக்கங்கள், ADF- 50 தாள்கள், வெப்பநிலை மற்றும் மின்னழுத்தம் - இந்திய காலநிலை மற்றும் மின் சூழலுடன் வேலை செய்யும்" | 1 | Nos | 25450.00 | 25450.00 | |
| | | | விவரக்குறிப்புகளின்படி பின்வரும் பொருட்களை வழங்குதல், வழங்குதல் மற்றும் நிறுவுதல் | | | | | |
| | | | 1)33592-A1-DT-006 - HP - HP Pro Tower 280 G9 PCI டெஸ்க்டாப் பிசி - i5 - டெஸ்க்டாப் கம்ப்யூட்டர்- விண்டோஸ் 3 வருட உத்தரவாதத்துடன் உருவாக்கு: HP, மாடல்: HP Pro Tower 280 G9 PCI டெஸ்க்டாப் PC -Processor- 12th Gen, Intel Core i5-12400 (2.5GHz, டர்போ வரை 4.4GHz, 7.5 MB L2 கேச், 6 கோர்சு), நினைவகம்- 8 GB RAM @ 3200 மெகா ஹெர்ட்ஸ், ஒரு இலவச ஸ்லாட்டுடன் 64 ஜிபி வரை விரிவாக்கக்கூடியது, OEM மதர் போர்டு - "1. 3 PCI ஸ்லாட்டுகள் (1 முழு உயரம் PCI, 1 PCIe 3 x1, 1 PCIe 4 x16), 2. ஒருங்கிணைந்த-இன்டெல் UHD கிராபிக்ஸ் 730, 3.10/100/1000 Mbps நெட்வொர்க் கார்டு, 4. 8 USB போர்ட்கள் (முன் :06 போர்ட்கள் (2 Super Speed USB Type-A 10Gbps சிக்னலிங் ரேட், 4 Super Speed USB Type-A 5Gbps சிக்னலிங் ரேட்) பின் : 02 போர்ட்கள்(USB 2) , 5.HDMI,6.VGA, 7. ஆடியோ 3.5mm ஜாக், உள் ஸ்பீக்கர்கள், 8.RJ 45",மாண்டிடர்- 19.5" TN -TFT கலர் மாண்டிடர் LED பின்னொளியுடன். தீர்மானம் 1600 X 900 (HP P204V மாண்டிடர்),ஹார்ட் Disk Drive- 256 GB SSD, Keyboard- USB – Membrane Keyboard, Mouse- USB – Optical Mouse, Pre-loaded OS- Windows 11 Home with Licence, OS இணக்கம் -Windows & Linux, Form factor - Tower. | 2 | Nos | 37200.00 | 74400.00 | |
| | | | 1.1. 33592-A1-ADD-003 - முன்பே ஏற்றப்பட்ட Windows 11 முகப்புக்கு பதிலாக முன் ஏற்றப்பட்ட Windows 11 தொழில்முறை (உரிமம் பெற்ற சாவியுடன்) | 2 | Nos | 9860.00 | 19720.00 | |
| | | | 1.233592-A1-ADD-001 - வைரஸ் தடுப்பு - McAfee/ Norton/Symantec/Kaspersky உடன் 3 வருட உரிமம் | 2 | Nos | 1490.00 | 2980.00 | |
| 94 | 094/2023-24, dt.05.02.2024. | M/s. எல்காட், Regd. & தலைமை அலுவலகம், II மாடி, MHU வளாகம், 692, அண்ணாசாலை, நந்தனம், சென்னை - 600 035. | | | | | | Proforma Invoice No.PI/CD032/001/2023- 24/EPROC-0152, Date: 29.01.2024. |

| | | | | | | | | |
|----|---------------------------|---|--|---|-----|-----------|-----------|---|
| | | | 2. 33592-A6-MFD-005 - HP - LaserJet Pro MFP M329dw - A4-33 PPM MFD Mono Copier/Printer/Scanner/wifi/ND உடன் ADF உடன் 3 வருட உத்தரவாதம். தயாரிப்பது: HP & மாடல்: LaserJet Pro MFP M329dwType- டெஸ்க்டாப், டெக்னாலஜி-லேசர், அச்சு / நகல் வேகம்- A4 – 35 ppm, ரெசல்யூஷன்- 1200 X 1200 dpi, நினைவகம்- 512MB, டூப்லெக்ஸ் - ரீடமேட்டிக்/கோம்லார்-ஆட்டோமேட்டிக் பிரிண்டிங், - 25 - 400 சதவீதம், காகித விநியோகம்- 250 தாள்கள், நெட்வொர்க்- USB, ஈதர்நெட், வை.பை, ஸ்கேன் பயன்முறை- BW & கலர், ஸ்கேனிங் வசதி- PC க்கு ஸ்கேன், மின்னஞ்சலுக்கு ஸ்கேன், OS இணக்கம்- விண்டோஸ் & லினக்ஸ், இடைமுகம்- USB இடைமுகம், RJ45 மற்றும் இணைக்கும் கேபிள்கள், டோனர்- 1500 பக்கங்களின் டோனர் மகதூல், டூட்டி சைக்கிள்- 80000 பக்கங்கள், ADF- 50 தாள்கள், வெப்பநிலை மற்றும் மின்னழுத்தம் - இந்திய காலநிலை மற்றும் மின் சூழலுடன் வேலை செய்யும்" | 2 | Nos | 25450.00 | 50900.00 | |
| | | | சப்ளை, டெலிவரி, இன்ஸ்டால் செய்தல் மற்றும் மடிக்கணினிகள், இன்டராக்டிவ் பேனல், யூ.எஸ்.பி கேமரா மற்றும் எச்.டி.எம்.ஐ கேபிள் விவரக்குறிப்புகளின்படி. | | | | | |
| | | | 1.HP இன்டெல் கோர் i7 14 இன்ச் (Windows 11 Professional) மாடல்: HP 240 G9 17 1255U Win11P161SSD33 WIFI FHF 14" உத்தரவாதம்: 3 ஆண்டுகள் (தளத்தில் OEM உத்தரவாதம் மற்றும் பேட்டரி உத்தரவாதம்) | 2 | Nos | 78175.00 | 156350.00 | |
| | | | 2. Dell Intel Core i7 14 இன்ச் லேப்டாப் (Windows 11 Professional) மாடல்: டெல் அட்சரேகை 5430 உத்தரவாதம்: 3 ஆண்டுகள் (தளத்தில் OEM உத்தரவாதம் மற்றும் பேட்டரி உத்தரவாதம்) | 2 | Nos | 78175.00 | 156350.00 | |
| | | | 3. LG LCD அகச்சிவப்பு ஒளியியல் 3840*2160 ஊடாடும் பேனல்கள் மற்றும் பாகங்கள் மாடல்: 55TR3BG உத்தரவாதம்: 3 ஆண்டுகள் (தளத்தில் OEM உத்தரவாதம்) | 1 | No. | 76700.00 | 76700.00 | |
| | | | 4.வீடியோ கான்பரன்சிங் அமைப்பு 4K(3,840*2,160)க்கான இன்டர்கிரேட்டட் ஸ்பீக்கர் ஃபோனூடன் பாலிகாம் USB கேமரா மாதிரி: விரிவாக்க மைக் கொண்ட பாலி ஸ்டூடியோ, உத்தரவாதம் 3 ஆண்டுகள் (தளத்தில் OEM உத்தரவாதம்) | 1 | No. | 163105.50 | 163105.50 | |
| | | | 5. NiceVu HDMI கேபிள் 15 மீட்டர் மாடல்: NiceU NV- 15M உத்தரவாதம்: 1 வருடம் | 1 | No. | 1085.60 | 1085.60 | |
| | | | 6. NiceVu HDMI கேபிள் 10 மீட்டர் மாடல்: NiceU NV- 10M உத்தரவாதம்: 1 வருடம் | 1 | No. | 836.62 | 836.62 | |
| 95 | 95/2023-24, Dt.06.02.2024 | M/s. சாய் பாபா பிசினஸ் மெஷின்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட், 46, DR.B.N. சாலை, 2வது தெரு, தி.நகர், சென்னை - 600017. மின்னஞ்சல்:admin@sbbm.in மொபைல்:91-9566165111 | | | | | | MAT/LT/140/2023-24, Opened on 11.01.2024. |

| | | | | | | | | |
|----|-------------------------------|--|--|-----|------|--------|---------|--|
| | | | 7. NiceVu HDMI கேபிள் 5 மீட்டர் மாதல்: NiceU NV- 5M உத்தரவாதம்: 3 ஆண்டுகள் | 1 | No. | 472.00 | 472.00 | |
| 96 | 096/2023-24, dt.07.02.2024 | M/s.வியான் ஸ்டேஷனரிஸ், எண்.957/44, சத்தியமூர்த்தி நகர், வியாசர்பாடி, சென்னை- 600039 | 2023-24 ஆம் ஆண்டிற்கான ARC அடிப்படையில் விவரக்குறிப்புகளின்படி நிலையான பொருட்களை கொள்முதல் செய்தல். | | | | | T. No.LT/138/2023-24, opened on 29.12.2023. (ARC valid upto 07.01.2025) |
| | | | 1. பச்சை துணி உறை (அளவு 18"X14") | 300 | Nos. | 11.62 | 3486.00 | |
| | | | 2. பச்சை துணி உறை (A3 அளவு) (அளவு 16"X12) | 300 | Nos. | 8.60 | 2580.00 | |
| | | | 3. பச்சை துணி உறை (A4 அளவு) (அளவு 12"X10) | 300 | Nos. | 5.64 | 1692.00 | |
| | | | 4. பிரவுன் உறை (பெரிய அளவு) (அளவு 16"X12) | 100 | Nos. | 4.34 | 434.00 | |
| | | | 5.எளிய உறை (A4 அளவு) (அளவு 12"X10) | 100 | Nos. | 4.22 | 422.00 | |
| | | | மாதிரியின்படி பல்வேறு நிலையான பொருட்களின் வழங்கல் மற்றும் விநியோகம் | | | | | |
| | | | 1. ஸ்பிரிங் ஸ்டீல் பைண்டர் கிளிப் 25MM (ஒரு பெட்டியில் 12 எண்கள்) | 200 | Pkt | 27.60 | 5520.00 | |
| | | | 2. ஸ்பிரிங் ஸ்டீல் பைண்டர் கிளிப் 25MM (ஒரு பெட்டியில் 32 எண்கள்) | 200 | Pkt | 36.50 | 7300.00 | |
| | | | 3. ஸ்பிரிங் ஸ்டீல் பைண்டர் கிளிப் 41MM (ஒரு பெட்டியில் 12 எண்கள்) | 150 | Pkt | 61.35 | 9202.50 | |
| | | | 4. ஸ்பிரிங் ஸ்டீல் பைண்டர் கிளிப் 19MM (ஒரு பெட்டியில் 12 எண்கள்) | 50 | Pkt | 17.95 | 897.50 | |
| | | | 5. ஜம்ப் கிளிப் சிறியது (25 மிமீ X 7 மிமீ) | 25 | Box | 16.00 | 400.00 | |
| | | | 6. ஜம்ப் கிளிப் சிறியது (25 மிமீ X 7 மிமீ) | 25 | Box | 20.75 | 518.75 | |
| | | | 7. பிரவுன் பேக்கேஜிங் டேப் ரோல்- 2" | 50 | No | 23.43 | 1171.50 | |
| | | | 8. செலோ டேப் (வெளிப்படையானது) - 1" | 100 | No | 11.80 | 1180.00 | |
| | | | 10. அப்சரா பென்சில், அப்சரா/ சமமானவை | 800 | No | 3.77 | 3016.00 | |
| | | | 11. நீலம் / சிவப்பு பென்சில், அப்சரா/ சமமானவை | 300 | No | 5.55 | 1665.00 | |
| | | | 12.அப்சரா பென்சில், அப்சரா/ சமமானவை | 100 | No | 3.90 | 390.00 | |
| | | | 13. பிளாஸ்டிக் சேல் - 1 அடி | 100 | No | 8.67 | 867.00 | |
| | | | 14. கொடி அளவு 25 X 75 மிமீ (5 நிறங்கள்) பதிவிடவும் | 200 | No | 19.35 | 3870.00 | |
| | | | 15. கொடி அளவு பதிவிடவும் (3"X3") | 100 | No | 18.95 | 1895.00 | |

| | | | | |
|--|------|-----|--------|----------|
| 16. கம் பாட்டில் (நடுத்தர)-150 மிலி, ஒட்டகம் | 100 | No | 25.45 | 2545.00 |
| 17. காகித ஒட்டுதல்கள் (15 கிராம்) வகை C ஃபெஸ்விஸ்டிக் / சமமானவை | 300 | No | 27.52 | 8256.00 |
| 19. ஆசிட் இல்லாத ஜெல் பேனா முனை-0.5 மிமீ - நீல வண்ணம் ட்ரைமேக்ஸ் / சமமானது | 200 | No | 40.90 | 8180.00 |
| 20. ஆசிட் இல்லாத ஜெல் பேனா முனை-0.5 மிமீ - பச்சை நிறம் ட்ரைமேக்ஸ் / சமமானது | 25 | No | 40.00 | 1000.00 |
| 21. ஆசிட் இல்லாத ஜெல் பேனா முனை-0.5 மிமீ - கருப்பு நிறம் ட்ரைமேக்ஸ் / சமமானது | 20 | No | 40.00 | 800.00 |
| 22. ஆசிட் இல்லாத ஜெல் பேனா முனை-0.5 மிமீ - சிவப்பு நிறம் ட்ரைமேக்ஸ் / சமமானது | 20 | No | 40.00 | 800.00 |
| 23. யூனிபால் அமிலம் இல்லாத ஜெல் பேனா (0.7 மிமீ நீல நிறம்) | 100 | No | 57.97 | 5797.00 |
| 24. யூனிபால் அமிலம் இல்லாத ஜெல் பேனா (0.7 மிமீ பச்சை நிறம்) | 15 | No | 60.50 | 907.50 |
| 25. யூனிபால் அமிலம் இல்லாத ஜெல் பேனா (0.7 மிமீ சிவப்பு நிறம்) | 15 | No | 60.50 | 907.50 |
| 26. யூனிபால் அமிலம் இல்லாத ஜெல் பேனா (0.7 மிமீ, வயலட் நிறம்) | 24 | No | 60.50 | 1452.00 |
| 27. நீல ரோலர் பால் பாயிண்ட் பேனா (செல்லோ/ரோரிட்டோ/ஃப்ளேர்/சமமான) | 2500 | No | 4.50 | 11250.00 |
| 28. சிவப்பு ரோலர் பால் பாயிண்ட் பேனா (செல்லோ/ரோரிட்டோ/ஃப்ளேர்/சமமான) | 500 | No | 4.50 | 2250.00 |
| 29. கருப்பு ரோலர் பால் பாயிண்ட் பேனா (செல்லோ/ரோரிட்டோ/ஃப்ளேர்/சமமான) | 500 | No | 4.50 | 2250.00 |
| 30. ஸ்கெட்ச் பேனா தொகுப்பு (10 வண்ண தொகுப்பு) | 50 | set | 24.00 | 1200.00 |
| 31. பெல் ஊசிகள் (32 மிமீ X 0.80 மிமீ, | 30 | Box | 32.00 | 960.00 |
| 34. சிங்கிள் பஞ்ச் (கருப்பு) (கங்காரோ/சமமான) | 150 | No | 85.50 | 12825.00 |
| 36. ஸ்டாம்ப் பேட் (பெரியது) | 25 | No | 36.80 | 920.00 |
| 37. ஸ்டாம்ப் பேட் (நடுத்தர) | 50 | No | 28.15 | 1407.50 |
| 38. ஸ்டாம்ப் பேட் இங்க் (நீலம்) பாட்டில் 60 மி.லி | 30 | No | 24.70 | 741.00 |
| 40. ஸ்டேப்லர் மெஷின் Hp 45 (பெரிய) கங்காரோ/சமமான | 100 | No | 219.33 | 21933.00 |
| 41. ஸ்டேப்லர் பின் சிறிய எண்.10 கங்காரோ/சமமானது | 200 | Pkt | 6.69 | 1338.00 |
| 42. ஸ்டேப்லர் பின் எண்.45 கங்காரோ/சமமானது | 100 | Pkt | 11.20 | 1120.00 |

| | | | | | | | | |
|----|----------------------------|--|---|------|--------|--------|----------|---|
| | | | 43. டேக் 125 மிமீ | 1000 | Bundle | 26.10 | 26100.00 | |
| | | | 44.வெள்ளை திரவ திருத்த பேனா வகை, கரைப்பான் அடிப்படையிலான (8மிலி) (கேம்லின்/ஃபேபர் கோட்டை/சமமான) | 200 | No | 16.00 | 3200.00 | |
| | | | 45. எல் பெட்டி கோப்பு நிலைப்பாடு | 100 | No | 121.50 | 12150.00 | |
| | | | 49. கத்தரிக்கோல் (பெரியது) Kattarikkōl (periyatu) | 50 | No | 58.00 | 2900.00 | |
| | | | விவரக்குறிப்புகளின்படி நிலையான பொருட்களை கொள்முதல் செய்தல் | | | | | |
| | | | 9. அழிப்பான் நடராஜ் 621 / சமமானவை | 300 | No | 0.90 | 270.00 | |
| | | | 18. வெள்ளை பலகை உலர் பாதுகாப்பான மார்க்கர் பேனா (நீலம்) தொப்பி பொருத்தப்பட்ட காந்தம் மற்றும் அழிப்பான் ஃபேபர் கோட்டை/ரேனால்ட்ஸ்/சமமான | 25 | No | 14.00 | 350.00 | |
| | | | 32.காகித எடை | 25 | No | 20.00 | 500.00 | |
| | | | 33. குத்தும் இயந்திரம் (இரட்டை) (கங்காரோ/சமமான) | 50 | No | 72.00 | 3600.00 | |
| | | | 35.ரப்பர் பேண்ட் 51 மிமீ X 1.5 மிமீ | 50 | Box | 30.00 | 1500.00 | |
| | | | 39. ஸ்டேப்லர் மெஷின் சிறிய எண்.10 கங்காரோ 100 தாள்களை ஏற்றும் திறன் கொண்டது | 100 | Nos. | 39.00 | 3900.00 | |
| | | | 46. பளபளப்பான நீல மை முத்திரை (28 மிலி) | 10 | Nos. | 160.00 | 1600.00 | |
| | | | 47. பளபளப்பான சிவப்பு மை முத்திரை (28 மிலி) | 15 | Nos. | 160.00 | 2400.00 | |
| | | | 48. எழுத்து திண்டு | 50 | Nos. | 150.00 | 7500.00 | |
| | | | 50. கத்தரிக்கோல் - (சிறியது) | 50 | Nos. | 27.00 | 1350.00 | |
| | | | 51.கோப்பு தட்டு (உள்ளேயும் வெளியேயும்) | 30 | Nos. | 172.00 | 5160.00 | |
| | | | விவரக்குறிப்பின்படி வீட்டு பராமரிப்பு பொருட்கள் மற்றும் கார் சீர்ப்படுத்தும் பொருட்கள் வழங்கல் மற்றும் விநியோகம். | | | | | |
| | | | 1. கார் பாப்பி (ஏரோன் ஜெல்) - 80 கிராம் | 15 | Nos | 406.57 | 6098.55 | |
| | | | 2. ஃபாக் மாஸ்டர் ஸ்ப்ரே-கார்-150 மி.லி | 10 | Nos | 233.23 | 2332.30 | |
| 99 | 099/2023-24, Dt.09.02.2024 | M/s. Office Needs inc, O.No.7, N.No.15, P V Koil Street (near chennai city centre) Mylapore Chennai-600 004. | | | | | | LT. No.139/2023-24, dt. opened on 09.01.2024. |

| | | | | |
|--|----|-------|--------|---------|
| 3. மைதூர் சந்தன சோப்பு - 125 கிராம் | 5 | Nos | 85.61 | 428.05 |
| 4. பிரீமியர்(Spl. முக திசு) | 20 | Boxes | 76.11 | 1522.20 |
| 5. டாஷ் போர்டு பாலிஷ் - 500 மிலி | 10 | Nos | 223.61 | 2236.10 |
| 6. ஹிட் (கரப்பான் பூச்சி) -200 மி.லி | 3 | Nos | 115.52 | 346.56 |
| 7. ஹிட் (கொசு) கருப்பு-200 மிலி (எலுமிச்சை) | 3 | Nos | 115.76 | 347.28 |
| 8. ரின் சோப் - 125 கிராம் | 5 | Nos | 10.62 | 53.10 |
| 9. விம் பார் - 125 கிராம் | 5 | Nos | 11.80 | 59.00 |
| 10. ஸ்பீடியோ கார் டயர் பாலிஷ் - 650 மிலி | 20 | Nos | 315.06 | 6301.20 |
| 11. அறை தெளிப்பு (ஓடோனில்-லாவெண்டர்) - 240 மிலி | 15 | Nos | 143.55 | 2153.25 |
| 12.அறை தெளிப்பு (ஓடோனில்-சந்தனம்) - 240 மிலி | 10 | Nos | 143.55 | 1435.50 |
| 13. ஞும் ஸ்ப்ரே கோத்ரெஜ் | 25 | Nos | 143.55 | 3588.75 |
| 14. குளியலறை ஸ்ப்ரெஷனர் கோத்ரெஜ் | 5 | Nos | 60.57 | 302.85 |
| 15.லியா கார் மிஸ்ட் ஸ்ப்ரெஷனர் (100 மிலி) (எலுமிச்சை) | 5 | Nos | 264.90 | 1324.50 |
| 16. கார் டஸ்டர் | 20 | Nos | 251.34 | 5026.80 |
| 17. 3M கார் பராமரிப்பு மைக்ரோ-பைபர் துணி | 25 | Nos | 134.19 | 3354.75 |
| 18. கார் சோப் எண்ணெய் - 500 மிலி | 10 | Nos | 269.04 | 2690.40 |
| 19.ப்ரில் பாத்திரம் கழுவும் திரவம் - 500 மில்லி | 1 | Nos | 123.31 | 123.31 |
| 20. கொலின் - 500 மிலி | 3 | Nos | 99.83 | 299.49 |

| | | | | |
|--|----|-----|---------|---------|
| 21.லைப்பாய் கை கழுவும் திரவம் - 200 மில்லி | 10 | Nos | 95.29 | 952.90 |
| 22. சர்ப் எக்செல் பவுடர் (500 கிராம்) | 1 | Nos | 118.00 | 118.00 |
| 23. பீடஸ்டல் பிளாஸ்டிக் டஸ்ட் பின் நடுத்தர அளவு | 2 | Nos | 289.10 | 578.20 |
| 24. எலக்ட்ரிக் கெட்டில், தயாரிப்பு: பிரெஸ்ஜெட், கொள்ளளவு: 1.5 லிட்டர் | 2 | Nos | 1074.69 | 2149.38 |
| 25. லைசோல் ஃப்ளோர் கிளிளர் | 2 | Nos | 112.81 | 225.62 |
| 26. மில்டன் பிளாஸ்டிக் துருப்பிடிக்காத எஃகு திறன் - 901 - 1000மில்லி | 1 | Nos | 1126.78 | 1126.78 |
| 27. துருப்பிடிக்காத எஃகு தண்ணீர் பாட்டில் | 1 | Nos | 1244.90 | 1244.90 |
| 28. டிஷ்யூ பேப்பர் பிரீமியம் | 10 | Box | 76.11 | 761.10 |
| 29. வெள்ளை பெரிய துண்டு (70"X36") | 5 | Nos | 659.40 | 3297.00 |
| 31. வயர்லெஸ் அழைப்பு மணி | 10 | Nos | 654.90 | 6549.00 |
| 32. கோத்ரெஜ் ஏர் (எலுமிச்சை) ஜெல் | 3 | Nos | 407.04 | 1221.12 |
| 33. கோத்ரெஜ் ஏர் (லஷ் கிரீன்) ஏர் ஃப்ரெஷனர் ஸ்ப்ரே | 3 | Nos | 143.90 | 431.70 |
| 36. பாம்பே டையிங் சிறிய டவல் (டிரைடென்ட் ஹோம் இன்றியமையாதது) | 5 | Nos | 191.63 | 958.15 |
| 36. துண்டு (பாம்பே டையிங் - வெள்ளை நிறம்) | 5 | Nos | 1394.40 | 6972.00 |
| 37. அஜந்தா பிளாஸ்டிக் டயல் மற்றும் கைகள் சுவர் கடிக்காரம் | 5 | Nos | 513.30 | 2566.50 |
| 41. நாப்தலீன் பந்துகள் (1/4 கிலோ) | 1 | Nos | 70.21 | 70.21 |
| 2023-2024 ஆண்டுக்கான வருடாந்திர விலை ஒப்பந்த அடிப்படையில் விவரக்குறிப்புகளின்படி பல்வேறு அச்சிடும் பொருட்களை அச்சிடுதல், வழங்குதல் மற்றும் வழங்குதல் | | | | |

| | | | | | | | | |
|-----|--------------------------------|--|---|--|--|---|--|--|
| 101 | 101/2023-24, dt.19.02.2024. | M/s. எம்எம்எம் எண்டர்பிரைசஸ், ஓ.எண்.127, என்.எண்.64, பெடரியார் கோயில் தெரு, செயின்ட் மார்க் தேவாலயத்திற்கு எதிரே, சென்னை-600 001. | <p>2.பிரவுன் ரெக்கார்ட் இண்டெக்ஸ் ரேப்பர் மைசூர் கிராஃப்ட் பேப்பர் 90 ஜிஎஸ்எம் அளவு 9" x 14" ஒரு பக்க அச்சுடன், மாதிரியின்படி ஒரு மூட்டையில் 100 எண்கள் உள்ளன</p> <p>3.ரூல்ட் நோட் புக் 100 பக்கங்கள் ஃபுல்ஸ்கேப் 8.3 கிலோ வெள்ளை காகிதம் ஒற்றை நிறத்துடன், மாதிரியின்படி மெட்ரோ வாட்டர் பெயர் மற்றும் லோகோ அச்சிடப்பட்டு, மாதிரியின்படி பக்க எண் உட்பட ஒவ்வொரு பக்கத்திலும்.</p> <p>4. ரூல்டு நோட் புக் 200 பக்கங்கள் ஃபுல்ஸ்கேப் 8.3 கிலோ வெள்ளை காகிதம் ஒற்றை நிறத்துடன், மாதிரியின்படி மெட்ரோ வாட்டர் பெயர் மற்றும் லோகோ அச்சிடப்பட்டு, மாதிரியின்படி பக்க எண் உட்பட.</p> <p>5.சி.எல். 8 1/2 "x 13 1/2" F.S தொப்பி அளவின் சுருக்கப் பதிவேடு வெள்ளை கிரீம் நெய்த காகிதத்தை பயன்படுத்தி, ஒவ்வொரு புத்தகத்திலும் 50 பக்கங்கள் கொண்ட அரை காலிகோ பைண்டிங் (இரண்டு பக்க அச்சிடுதல்)</p> <p>7. தற்போதைய கோப்பு தாள் (பச்சை நிறம்) மாதிரியின்படி மெட்ரோ வாட்டர் சின்னத்தின் ஒரு பக்க அச்சிடுதல் 19 கிலோ அமராவதி வண்ணப் போர்வை.</p> <p>8.மெட்ரோ வாட்டர் சின்னம் 19 கிலோ அமராவதி வண்ணப் போர்வையின் ஒரு பக்க அச்சிடலுடன் மாதிரியின் படி கோப்புத் தாள் (மஞ்சள் நிறம்) குறிப்பு.</p> <p>9. பைல் ரேப்பர் மைசூர் கிராஃப்ட் பேப்பர், 9" x 14" அளவுள்ள 90 ஜிஎஸ்எம், மாதிரியின்படி ஒரு மூட்டையில் 100 எண்களைக் கொண்ட ஒரு பக்க அச்சுடன்.</p> <p>10.சன்லைட் பாண்ட் பேப்பரில் A4 அளவு லெட்டர் ஹெட் மற்றும் மெட்ரோ வாட்டர் சின்னம் மற்றும் பெயர் மாதிரி முகவரியுடன் அச்சிடுதல்.</p> | 1000 200 200 80 5000 5000 5000 5000 | Nos. Nos. Nos. Nos. Nos. Nos. Nos. Nos. | 1.89 48.50 73.63 61.12 0.87 0.87 2.08 1.05 | 1890.00 9700.00 14726.00 4889.60 4350.00 4350.00 10400.00 5250.00 | MAT/LT/141/2023-24 opened on 11.01.2024. ARC valid till 18.02.2025. |
| 102 | 102/2023-24, dt.27.02.2024. | M/s. ELCOT, Regd. & Head Office, II Floor, MHU Complex, 692, Anna Salai, Nandanam, Chennai - 600 035. | <p>விவரக்குறிப்புகளின்படி பின்வரும் பொருட்களை வழங்குதல், வழங்குதல் மற்றும் நிறுவுதல்</p> <p>1)33592- A1- DT- 009 -i7- TPM உடன் டெஸ்க்டாப் கம்ப்யூட்டர்-விண்டோஸ் 3 வருட உத்தரவாதத்துடன். ஹெச்பி, மாடல் ஹெச்பி ப்ரோ டவர் 280 ஜி9 பிசிஐ டெஸ்க்டாப் பிசி செயலி- 12வது ஜெனரல், இன்டெல் கோர் ஐ7-12700 (2.1ஜிகாஹெர்ட்ஸ், இன்டெல் டர்போ பூஸ்ட்2, 12எம்பி எல்2 கேச், 12 கோர்கள் மூலம் 4.9ஜிகாஹெர்ட்ஸ் வரை). நினைவகம்- 16 GB DDR4 SDRAM @ 3200 MHz, ஒரு இலவச ஸ்லாட்டுடன் 64 GB வரை விரிவாக்கக்கூடியது, OEM மதர் போர்டு-1. 3 PCI ஸ்லாட்டுகள் (1 முழு உயர் PCI, 1 PCIe 3 x1, 1 PCIe 4 x16),2. ஒருங்கிணைந்த- Intel UHD கிராபிக்ஸ் 770, 3.10/100/1000 Mbps நெட்வொர்க் கார்டு. 4.8 USB போர்ட்கள் (முன் 06 போர்ட்கள் (2 சூப்பர் ஸ்பீடு USB வகை-A 10Gbps சிக்னலிங் வீதம், 4 SuperSpeed USB Type-A 6Gbps சமிக்ஞை விகிதம்) பின் 02, போர்ட்கள் (USB 2.0)). 5.HDMI, 6.VGA,7 ஆடியோ 3.5mm ஜாக், உள் ஸ்பீக்கர்கள், 8. RJ 45", Monitor- 19.5" TN-TFT கலர் மானிட்டர் உடன் LED பேக்லைட். தீர்மானம் 1600 X 900 (HP P204V மானிட்டர்), ஹார்ட் டிஸ்க் டிரைவ்- 512 GB SSD, கீபோர்டு-USB-மெம்ப்ரேன் கீபோர்டு, மவுஸ்- USB-ஆப்டிகல் மவுஸ், ப்ரீ-லோடட் ஓஎஸ் - விண்டோஸ் 11 ஹோம். உரிமம், OS இணக்கம்-Windows & Linux, Form factor-Tower உடன்.</p> | 1 | No. | 49000.00 | 49000.00 | Proforma Invoice No.PI/CD027/001/2023- 24/EPROC-0690, Date: 22.02.2024. |

| | | | | | | | | |
|-----|------------------------------|---|--|----|------|----------|-----------|---|
| | | | 1.1.3592-A1-ADD-003-முன் ஏற்றப்பட்ட Windows 11 முகப்புக்கு பதிலாக முன் ஏற்றப்பட்ட Windows 11 தொழில்முறை (உரிமம் பெற்ற விசையுடன்) | 1 | No. | 9860.00 | 9860.00 | |
| | | | 1.2.33592-A1-ADD-001-Antivirus-McAfee/Norton/ 3 வருட உரிமத்துடன் Symantec/Kaspersky. | 1 | No. | 1490.00 | 1490.00 | |
| | | | 2. 33592-A6-MFD-004a - HP - Color LaserJet Pro MFP 4303dw - A4-25 PPM MFD கலர் காப்பியர்/பிரிண்டர்/ஸ்கேனர்/வை.பை உடன் NW மற்றும் ADF உடன் 3 வருட உத்தரவாதம். தயாரிப்பது: HP மாடல்: கலர் லேசர்ஜெட் ப்ரோ MFP 4303dwType-Desktop, Technology- Laser, Print / Copy Speed- 33 ppm Mono & Colour, Resolution- 600 x 600 dpi, Memory- 512 MB - Reduction-42 MB , காகித விநியோகம்- 250 தாள்கள், ADF திறன்- 50 தாள், ஸ்கேன் முறை- B/W & கலர், இடைமுகம்- USB & ஈதர்நெட், நெட்.வொர்க்கிங்-10/100/1000 Mbps (RJ 45),Wi-Fi 802.11b/g/n ,டோனார் கார்ட்ரிட்ஜ் விளைச்சல்- கருப்பு - 2,000, நிறம் (CMY)- 1,000, OS இணக்கம்- Windows & Linux, Duty Cycle- 50,000 பக்கங்கள், வெப்பநிலை மற்றும் மின்னழுத்தம் - இந்திய காலநிலை மற்றும் மின் சூழலுடன் வேலை செய்யும். | 2 | Nos | 51875.00 | 103750.00 | |
| 103 | 103/2023-24 dt.28.02.2024 | M/s.ஓஎம் கார்ப்பரேஷன்கள், பிளாட் எண்.எ.பி 2, ஐஸ்ட் ஃப்ளோர், பழைய எண்.2, புதிய எண்.20, சிட்டி லிமிடெட் ரோடு, செக்ரடேரியட் காலனி, ஆதம்பாக்கம், சென்னை-600 088. போன்: 9840041425 | 1.ARC அடிப்படையில் பின்வரும் பிரிண்டர்களுக்கான அசல் டோனர்கள் / இமேஜிங் யூனிட் / ரிப்பன் வழங்கல் மற்றும் விநியோகம். | | | | | T. No. MAT/OT/090/2023-24, |
| | | | 1.05. கேனான் LBP 3010 (925) | 1 | No. | 3534.00 | 3534.00 | |
| | | | 1.08.கேனான் LBP 162/161 DW | 10 | Nos. | 3959.00 | 39590.00 | |
| | | | 1.09. கேனான் NPG-84 | 1 | No. | 5170.00 | 5170.00 | |
| | | | 1.11. கேனான் LBP-6230(326) | 30 | Nos. | 3982.00 | 119460.00 | |
| | | | 1.12. HP லேசர்ஜெட் P1008 (88A) | 10 | Nos. | 3404.00 | 34040.00 | |
| | | | 1.13. HP லேசர்ஜெட் 1020 (12A) | 5 | Nos. | 4616.00 | 23080.00 | |
| | | | 1.16. HP பிரிண்டர் லேசர்ஜெட் M208dw 137A | 5 | Nos. | 2785.00 | 13925.00 | |
| 104 | 104/2023-24 dt.28.02.2024 | M/s. கப்பலார் & கோ, 11/32/2A, சேது லட்சுமி அவென்யூ, 2வது பிரதான சாலை, சென்னை - 600 125 | 2. வருடாந்திர விகித ஒப்பந்த அடிப்படையில் பின்வரும் வண்ண அச்சப்பொறிகளுக்கான அசல் டோனர்களின் வழங்கல் மற்றும் விநியோகம் | | | | | T. No. MAT/OT/090/2023-24, ARC Valied up to 08.11.2024 |
| | | | 2.13. Kyocera 3011i பிளாக் TK7119 | 2 | Nos. | 5500.00 | 11000.00 | |

basic

total

0
1
2

48550

